

VED KS Strnadová Michaela

Od: VED KS Strnadová Michaela za uživatele VED KST Strnadová Michaela PaedDr.
Odesláno: 19. července 2016 13:36
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

V Praze 19.07.2016

Vážený pane,

na Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 05.07.2016, č.j.: MČ P7 37200/2016 podáváme následující informace.

1. Kterým konkrétním zaměstnancem byla fotografie upravena a zveřejněna?

Správu facebookové stránky Prahy 7 má na starosti pracovník oddělení komunikace Pavel Vokatý, který rovněž upravil a zveřejnil předmětnou fotografii.

2. Jaký konkrétní softwarový nástroj k tomu použil?

K výše uvedenému účelu pracovník použil grafický editor GIMP.

3. Z jakého důvodu se tak stalo?

Je na zvážení odpovědného pracovníka, zda bude fotografii před zveřejněním dílčím způsobem upravovat či ne. Přistoupit k drobnému ořezu snímku bylo jeho osobní rozhodnutí, kterému nepřikládal zásadní význam. Pracovník byl upozorněn, aby takto nadále postupoval pouze u fotografií ve vlastnictví Prahy 7.

S pozdravem

PaedDr. Michaela Strnadová
Odbor Kancelář starosty a tajemníka
vedoucí odboru

e-mail: StrnadovaM@praha7.cz

tel. č.: 220 144 233

mobil: 731 628 904

kancelář č. 218, 2. patro



Městská část Praha 7
Úřad městské části Praha 7
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7
www.praha7.cz + [facebook](https://www.facebook.com/praha7)

Záleží nám na Vaší spokojenosti s našimi službami. Můžete je ohodnotit [zde](#).